TMHX-CHE
新開発 InSb（インジウムアンチモン）素子を採用し、
世界最速、1mS（0.001秒）※の超高速応答を実現。
CEマーキング適合。
TMHX-CNE
充実した機能を搭載した、ニュースタンダードモデル。
CEマーキング適合。
TMHX-CL

電源電圧 DC4.7 〜 27V、0.1A max.
型式オプション
（標準型式の末尾に
数字を追加）
ケーブル長
-00 2m（標準）
-05 5m
-10 10m
ヘッド
コネクタ
CS のみ適用
-0 ストレート（標準）
-1 アングル
アナログ電圧出力
 mV/℃
 4 ～ 20mA
 0 ～ 20mA
 切替可
0 0 〜 1V（標準）
5 0 〜 5V
（抵抗内蔵型）
1 0 〜 10V
（抵抗内蔵型）
放射温度計 TMHX シリーズ 詳細仕様
9/14
光路図
放射温度計 TMHX シリーズ 詳細仕様
0 50 7035 100 120 150
測定距離（mm）
200 250 300
∅5
∅1.6
TMHX-CNE0500
-0035E1.6
∅5 ∅4
∅3
∅7
∅13
∅18
TMHX-CNE0500
-0070E003
∅13
∅8
∅3.5
∅12
∅20
TMHX-CHE0500
-0100B3.5
∅13 ∅12 ∅10 ∅9
∅7
∅12
∅17
TMHX-CHE0500
-0200B007
∅5
∅5.5
∅9
∅13
TMHX-CNE0500
-0120E5.5
0 200 400 600500 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
測定距離（mm）
∅13 ∅12 ∅10
∅14
∅23